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Leder-Schliisseletui Phillipa

Artikelnr.: 866671-011

Leder-Schliisseletui mit Metallring und
ReilBverschluss. Hergestellt aus Altmaterial von

Lederschirzen.

Eigenschaften

Artikelnr.

Farbe

Material

Gewicht
Verpackungseinheit
Breite

Hohe

Lange
Herkunftsland
Zertifikat

Variante

866671-011

Braun

Leder, Metall

409

30

0.3cm

7cm

T1cm

Indien

Cadmium, AZO Dyes/Amines, Formaldehyde, Chromium VI, SCCP

Standardoption

Preisstaffel

Menge 1+ 150+ 300+ 600+ 1200+
1,28 € 1,20 € 112 € 1,07 € 1,03 €
Richtpreis
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Vorderseite Riickseite

-

s

« Tampondruck (1¢) , max. 60x30mm + Tampondruck (1¢) , max. 60x30mm
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